西安科技大学院处函件

                                            教务函〔2022〕40号
关于公布我校第十一届全国口译大赛

校内选拔赛获奖名单的通知
各学院：

为加强我校学生口译技巧学习与口译实践能力培养，选拔优秀选手参加第十一届（2022年）全国口译大赛，学校举办了第十一届全国口译大赛校内选拔赛。本次大赛经过初赛和决赛等环节，最终确定特等奖1名，一等奖2名，二等奖2名，三等奖2名，优秀奖3名，优秀志愿者9名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。
附件：第十一届全国口译大赛校内选拔赛获奖名单

                         教务处

                                   人文与外国语学院

                                  2022年6月13日

附件：

第十一届全国口译大赛校内选拔赛获奖名单

等级奖获奖名单（10人）

	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	学院
	专业班级

	1
	特等奖
	解松源
	19423040120
	人外学院
	英语1901班

	2
	一等奖
	李梦苑
	19423040109
	人外学院
	英语1901班

	何晗钰
	19423040214
	人外学院
	英语1902班

	3
	二等奖
	刘芳宇
	19423040110
	人外学院
	英语1901班

	梁思钰
	18423040104
	人外学院
	英语1801班

	4
	三等奖
	原海宁
	21406050426
	电控学院
	自动化2104班

	闫希婕
	20423040124
	人外学院
	英语2001班

	5
	优秀奖
	杨皓月
	19423040114
	人外学院
	英语1901班

	张新婧
	20406100127
	电控学院
	电气工程（合作办学）2001班

	王炳森
	19410080418
	测绘学院
	测绘工程1901班

优秀志愿者（9人）

	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业班级

	1
	沈文滨
	20423040101
	人外学院
	英语2001班

	2
	王宇桦
	20423040125
	人外学院
	英语2001班

	3
	杨舒涵
	20423040128
	人外学院
	英语2001班

	4
	杨静怡
	20423040130
	人外学院
	英语2001班

	5
	王旭旭
	20423040131
	人外学院
	英语2001班

	6
	金佳乐
	20423040129
	人外学院
	英语2001班

	7
	刘子婧
	20423040206
	人外学院
	英语2002班

	8
	田舒伊
	20423040207
	人外学院
	英语2002班

	9
	任梦晗
	20423040229
	人外学院
	英语2002班

- 4 -
- 3 -